

# IT-E Holding ApS

Skoleparken 157, 8330 Beder

CVR-nr. 32 14 15 28

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Trine Østergaard Nielsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IT-E Holding ApS Skoleparken 157 8330 Beder
	CVR-nr.: 32 14 15 28
	Hjemsted: Beder
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Iben Østergaard Jensen, Tronkærgårdsvej 59, 8541 Skødstrup, direktør Trine Østergaard Nielsen, Skoleparken 157, 8330 Beder, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer og lignende investeringer.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -47.650 mod -44.867 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.266 mod 629.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.650</b>	<b>-44.867</b>
Andre finansielle indtægter	242.455	687.706
Øvrige finansielle omkostninger	-6.539	-13.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.266</b>	<b>629.491</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>188.266</b>	<b>629.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	317.600	270.000
Overføres til overført resultat	0	359.491
Disponeret fra overført resultat	-129.334	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.266</b>	<b>629.491</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.996	14.464
Tilgodehavender i alt	26.996	14.464
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.127.131	5.216.179
Værdipapirer i alt	5.127.131	5.216.179
Likvide beholdninger	163.642	168.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.317.769</b>	<b>5.399.503</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.317.769</b>	<b>5.399.503</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.855.169	4.984.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	317.600	270.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.297.769</u></b>	<b><u>5.379.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.317.769</u></b>	<b><u>5.399.503</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.625.012	368.000	5.118.012
Udloddet udbytte	0	0	-368.000	-368.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.491	270.000	629.491
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.984.503	270.000	5.379.503
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.334	317.600	188.266
	<b>125.000</b>	<b>4.855.169</b>	<b>317.600</b>	<b>5.297.769</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>5.127.131</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>128.518</u>